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Postovani,

u prilogu Vam dostavljam zahtjev za Slobodan pristup informacijama.

S postovanjem,

Vanja Calovic Markovic, izvrsnl direktor NVO MANS
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^T^pftlna Crhe Gore

Predmet: Zahtjev za Slobodan pristup informacijama

Postovani,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama dostavite KOPIJU svih
ispiata izvrsenih po osnovu javne nabavke broj 00-56/19-311/1 raspisane 19.11.2019. godlne.

Rjesenje doneseno po ovom zahtjevu i trazene Informacije mozete dostaviti u skladu sa zakonom,
odiukama Vlade i Ministarstva Javne uprave u elektronskoj formi na e-mall adresu spiOmans.co.me.

mans

Podnosiiac zahtjeva:

Vanja daiovic iS/larkovic

izvrsni direktor NVO MANS
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Broj: 00-41/20-26/3
Podgorica, 22. jun 2020. godine

SkupStina Cme Gore, na osnovu Slana 30 stav 1 Zakona o slobodnorn pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17), postupajuci po zahijevu za
pristup informacijama Mreze za afirmaciju nevladinog sektora - MANS iz Podgorice,
Dalmatinska ulica br. 188, br. 131298 od 8. juna 2020. godine, radi oristiipa informaciji,
donosi

R J E S E NJ E

Usvaja se zahtjev za pristup informacijama Mreze za afirmaciju nevladinog sektora -
MANS iz Podgorice, br. 131298 od 8. juna 2020. godine, pajoj se dozvoljava prisfjp izvodu
iz ra5unovodstvenog sistema SAP-a, u kojem su sadrzani podaci o izvr^enim isplatama
prvorangiranom ponudaCu od strane narudioca, po osnovu ugovora, br. 00-56/19-311/7 od 27.
novembra 2019. godine, zakijuSenog u postupku nabavke male vrijednosti za nabavku
kancelarijskih potrepStina, po zahtjevu za dostavljanje ponuda, br. 00-56/19-311/1 od 19.
novembra 2019. godine.

Pristup informaciji iz stava 1 dispozitiva o^'og rjeSenja ostvarice se dostavom informacije,
elektronskim putem, na e-mail adresu podnosioca zahtjcva - spi@mans.co.me.

Zalba protiv ovog rjeSenja ne odlaze njegovo izvrSenje.

Obrazlozenje

Mre^ za afirmaciju nevladinog sektora - M.\NS iz Podgorice podnijela je SkupStini
Cme Gore zahtjev za pristup informacijama, br. 131298 od 8. juna 2020. godine, kojim je
trazila da joj se omoguci pristup „kopiji svih isplata izvrSenih po osnovu javne nabavke broj
00-56/19-311/1 raspisane 19.11.2019. godine".

U postupku po zahtjevu za pristup infoimacijama, SkupStina Cme Gore je utvrdila da
posjeduje trazenu informaciju, opisanu u stavu I dispozitiva rje§enja, te da se u istoj ne nalaze
podaci 6ijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz 61ana 14 Zakona o
slobodnorn pristupu informacijama pa nalazi da predmetni zantjev treba usvojiti kao osnovan,
u skladu sa Clanom 13 Zakona o slobodnorn pristupu informacijama.

Bui Svclog Celinjskog Id. XlO'in Podgoiicfi. iol:+382 20 24! 083, i-a\: -382 20 242 64 i
h-mail; gcncralni sekrclii- iv.skupsiina.me



Zaiba na rjeSenje ne odiaze izvrsenje, shodno dlanu S6 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Na osnovu izlozenog, odiudeno je kao u dispozitii^u rje§enja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjesenja moze se izjaviti zalba Agenciji za zaStiiu licnih
podataka i Slobodan pristup informacijama u roku cd 15 dana od prijema rjeSenja, neposredno
ili preko Skupstine Cme Gore. Zalba se podnosi u dva prirnjerka, sa dokazom o uplati 4,00
eura administrativne takse na ziro racun, br. 907-83001-19, shodno tarifnom broju 2
administrativnim taksama (,.Sluzbeni list Crne Gore", br. 18/19).

idevi6

liul. Svclog I'clra Cctinjskog 10. 810(1(1 Podgoric;-. 'I'el: +182 20 I"! 1 085. Pax; +382 20 242 641
r.- nail gencralni.srkrciar <i skurslina.ine



S//

oo'o

mrrvm

te'xt Z€OT»ZOI

Ot'*£ 96ZOeZOI

eioz-Lkb9b.0i> OT

Z6ti.> 03U0JJ .»

StOZ'Zl'»Z

6io.:' <; [ • i-;;

6X0Z'Zl'9Z

bi".".;: •€;;

6T0Z'ZT'6I

6toc-:ryi

eeoT»zoi

lOb'u: ;:('i v

zeoi»zoi

9ZZI6X0Z• □
hJC■ □

9ZZX6X0Z■ □

•. .!•-!■■::• n

6XZX6X0Z• u

y 1 ..'lb Loc■ □
96zoezoi

«209 »tuo

vaiaoDGO'i

XNIHd xm OOQ

Doxa

ZSZLi

pVXQ

ATSSN

«9»anpod «2j-C|
ovCxAvqoQ



Dobavljac

Sifra podueeca

Crna Gora

t)TCi.;

Naslv

6rad

IKX.) LUX IkifJl

rorxiORicA

□ a jorooLi.'^

□ a 20200213
G a 2'j. -02

r j a 20200304

<1 n 0 ? 1 9 fw

10020972

1003S914

•* Konto 47392

nnmn^1■ mmi

KR 12.02.2020 I'll,5^- KIIR 11)021)972 1 2222. :"
U> 13.02.2020 141,57 COR 10020972

KR 03. o:-..-'020 .'10, 0 L.r. '-.' OM 91-2020 1

XP 04.03.2020 215,99 COR 10035914

0,00 EUR

0,00 EUR

Ji'oj t>D^0 ̂ 3 ̂


